
令和 6 年 8 月吉日 

お取引先様各位 

シーズシー株式会社 

神戸市中央区八幡通 1-1-14 4F 

TEL 078-252-7201 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼を申し上げます。 

さて、急激な円安進行の影響による輸入品のコスト上昇および物流費負担増加に伴い、弊

社では徹底したコストダウンの取り組みを実施して参りましたが従来価格を維持すること

が困難な状況になっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記商品について商品価格の改定をさせてい

ただきたく存じます。お取引先様におかれましては諸事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1． 対象商品 

・粘着ローラー各種 

・粘着ローラー用ハンドル各種 

・粘着マット各種 

・クリーン用品消耗材各種（ラインテープ、クリーンシート、クリーン手袋等） 

 

2． 価格改定日 

2024 年 10 月出荷分より 

 

3. 改定後価格 

新価格につきましては、お見積書にてお知らせさせて頂きます。お見積のご依頼及び 

お問合せは下記までお願い致します。 

Mail：info@csc-biz.com   TEL：078-252-7201   FAX：078-252-7210 

 

以上 


